
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2023 г. №28

«О передаче имущества»

Руководствуясь Положением Об утверждении Положения о порядке 
владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 
Тарасовского сельского поселения Чесменского района, утвержденного 
решением Совета депутатов Тарасовского сельского поселения от 30 декабря 
2022 г. № 33, Совет депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень движимого имущества, передаваемого 
безвозмездно в муниципальную собственность Чесменского муниципального 
района из собственности Тарасовского сельского поселения (Приложение!).

2. Поручить Администрации Тарасовского сельского поселения 
оформить необходимые документы для безвозмездной передачи в 
муниципальную собственность, в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами 
Челябинской области.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Тарасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по 
законности и местному самоуправлению (Коновалова О.А.)

Председатель Совета депутатов О.А. Коновалова

Глава администрации Тарасовского 
сельского поселения В.М. Кондрашева



Приложение 1 
к Решению Совета депутатов 

Тарасовского сельского поселения 
№ 28 от 28 декабря 2023г.

Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно в 
муниципальную собственность Чесменского района

№ 
п/п

Наименование имущества Кол-во, ед. Цена за 
единицу, 
рублей

Балансовая 
стоимость 

(руб.)
1 Насос ЭЦВ-6-10-80 1 33200,00 33200,00
2 Насос ЭЦВ-6-10-80 1 15350,00 15350,00
3 Насос ЭЦВ-6-16-110 7,5 кВт 1 30000,00 30000,00
4 Преобразователь частоты ESQ- 

1000-4T0075G-4T0110P
1 19500,00 19500,00


